
UCHWAŁA NR 376/77/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Centrum 
Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. z siedzibą w Woli sprzętu i wyposażenia medycznego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019, poz. 511 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Centrum 
Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. z siedzibą w Woli, ul. Kopalniana 6, sprzętu i wyposażenia medycznego 
stanowiącego własność Powiatu Pszczyńskiego. 

2. Wykaz użyczanego sprzętu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Sprzęt medyczny określony w załączniku do uchwały użycza się na czas prowadzenia przez Centrum 
Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. działalności leczniczej. 

4. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pszczyńskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 97B23F93-DE32-4285-9954-1F62E5D053C6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 376/77/20 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 12 maja 2020 r. 

Wykaz sprzętu i wyposażenia użyczanego przez Powiat Pszczyński Centrum Przedsiębiorczości CP sp. 
z o. o. 

     
     
I. Środki trwałe     

lp nazwa nr inwentarzowy kod kreskowy wartość (zł) 
1 Automatyczna myjnia dezynfekator do 

endoskopów Endoclean2000 
SP/ST/8-80-802/2085 0000006524 53 460,00  

2. Cyfrowy aparat RTG śródoperacyjny z 
ruchomym ramieniem C 

SP/ST/8-80-802/2088 0000006527 269 848,80 

3. Defibrylator cardiolife SP/ST/8-80-802/2087 0000006526 27 270,00 

4. Myjnia ultradźwiękowa SP/ST/8-80-802/2086 0000006525 33 939,21 

5. Wózek endoskopowy do laparoskopii  SP/ST/8-80-802/2083 0000006522 12 960,00 

6. Zestaw video endoskopowy (gastro-
kolono) 

SP/ST/8-80-802/2089 0000006528 364 590,72  

7. Zestaw respiratora BN072PB980VENT SP/ST/8-80-802/2130 0000006862 80 986, 50  

8. Zestaw respiratora BN072PB980VENT SP/ST/8-80-802/2131 0000006863 80 986, 50 

9. Zestaw respiratora BN072PB980VENT SP/ST/8-80-802/2132 0000006864 80 986, 50  

10. Zestaw respiratora BN072PB980VENT SP/ST/8-80-802/2133 0000006865 80 986, 50 

11. Zestaw respiratora BN072PB980VENT SP/ST/8-80-802/2134 0000006866 80 986, 50  

12. Zestaw respiratora BN072PB980VENT SP/ST/8-80-802/2135 0000006867 80 986, 50  

     
     

II. Wyposażenie medyczne     
1. Fartuch ochr. JM 0,50 mm Pb XL SP/WYP/SM/1204 0000006536 480,44  
2. Fartuch ochr. RTG JC 0,50 mm Pb XLL SP/WYP/SM/1203 0000006535 1544,27  
3. Fartuch ochr. RTG JC 0,50 mm Pb XLM SP/WYP/SM/1200 0000006532 1498, 51  
4. Fartuch ochr. RTG JC 0,50 mm Pb XLM  SP/WYP/SM/1201 0000006533 1498, 51 
5. Fartuch ochr. RTG JC 0,50 mm Pb XLM  SP/WYP/SM/1202 0000006534 1498, 51  
6. Fartuch ochr. RTG JC 0,50 mm Pb LL SP/WYP/SM/1197 0000006529 1498, 51  
7. Fartuch ochr. RTG JC 0,50 mm Pb LL SP/WYP/SM/1198 0000006530 1498, 51  
8. Fartuch ochr. RTG JC 0,50 mm Pb LL SP/WYP/SM/1199 0000006531 1498, 51  

9. 
Ochr. gonad męsk. AGs 1,00 mm Pb (s, 
m, l) SP/WYP/SM/1205 0000006537 938,00  

10. Ochr. jajników AGZ 1,00 mm Pb (s, m, l) SP/WYP/SM/1206 0000006538 549,07  
11. Ochrona tarczycy AT 0,50 mm Pb L SP/WYP/SM1208 0000006540 331,73  
12. Ochrona tarczycy AT 0,50 mm Pb L SP/WYP/SM1209 0000006541 331,73  
13. Ochrona tarczycy AT 0,50 mm Pb L SP/WYP/SM1210 0000006542 331,73  
14. Ochrona tarczycy AT 0,50 mm Pb L SP/WYP/SM1211 0000006543 331,73  
15. Ochrona tarczycy AT 0,50 mm Pb L SP/WYP/SM1212 0000006544 331,73  
16. Ochrona tarczycy AT 0,50 mm Pb L SP/WYP/SM1213 0000006545 331,73  
17. Ochrona tarczycy AT 0,50 mm Pb L SP/WYP/SM1214 0000006546 331,73  
18. Ochrona tarczycy AT 0,50 mm Pb L SP/WYP/SM1215 0000006547 331,73  

Id: 97B23F93-DE32-4285-9954-1F62E5D053C6. Uchwalony Strona 1



19. Ochrona tarczycy AT 0,50 mm Pb L SP/WYP/SM1216 0000006548 331,73  
20. Okulary ochr. RTG. ON 0,75 mm Pb SP/WYP/SM1217 0000006549 1086,70  
21. Okulary ochr. RTG. ON 0,75 mm Pb SP/WYP/SM1218 0000006550 1086,70  
22. Okulary ochr. RTG. ON 0,75 mm Pb SP/WYP/SM1219 0000006551 1086,70  

23. 
Wieszak 12-ramienny na statywie 
jezdnym SP/WYP/SM1207 0000006539 1795,92  

     

Id: 97B23F93-DE32-4285-9954-1F62E5D053C6. Uchwalony Strona 2




